
Zarządzenie Nr 100/2019 

Burmistrza Maszewa 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie treningu uruchamiania syren alarmowych w jednostkach  

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Maszewo. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia             

7 stycznia 2013 r. w sprawie  systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich 

wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. 2013 r. poz. 96) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam na dzień 10 kwietnia 2019 r. termin treningu uruchamiania syren 

alarmowych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych w: Maszewie, Bagnach, 

Dębicach, Jarosławkach, Nastazinie, Przemoczu i Rożnowie Nowogardzkim. 

 

2.Rozpoczęcie treningu, o którym mowa w ust. 1 ustalam na godz. 8:41. 

 

3. Czas trwania pracy syren 1 minuta. 

 

 § 2. Komunikat o terminie i miejscu włączenia syren zostanie zamieszczony na stronie 

internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego           

w Maszewie oraz przekazany do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy Maszewo        

za pośrednictwem innych środków przekazu. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Maszewo. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


